
ПРОТОКОЛ № 2 

Засідання робочої групи з питань формування проекту місцевого бюджету 

Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік 

м. Бібрка         «01» грудня 2023 року 

Початок засідання: 14.00 

Голова робочої групи: Гринус Р.Я., міський голова Бібрської міської ради. 

Заступник  голови робочої групи: Гловацький І.Л., голова постійної комісії з 

економічних питань, фінансів та бюджету. 

Секретар робочої групи: Коцюмбас М.В., спеціаліст І категорії відділу фінансів 

виконавчого комітету Бібрської міської ради. 

 Присутні члени робочої групи: 

1.  Довгаль О.В., заступник Бібрського міського голови. 

2.  Христіна К.В., головний бухгалтер виконавчого комітету Бібрської міської 

ради. 

3.  Наугольник М.В., заступник голови постійної комісії з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

4.  Стах І.Я.,  секретар Бібрської міської ради. 

5.  Шаровська М.З., секретар постійної комісії з економічних питань, фінансів та 

бюджету. 

6.  Сенишин О.С., голова постійної комісії з гуманітарних питань, начальник 

відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради. 

7.  Поберейко В.Д., депутат Бібрської міської ради 

8.  Влах В.С., староста Стрілківського старостинського округу. 

9.  Горішній І.С., староста Романівського старостинського округу. 

10.  Перун Г.С., староста Свірзького старостинського округу. 

11.  Ревула Я.Б., староста Великоглібовицького старостинського округу. 

12.  Ткач С.М., староста Соколівського старостинського округу. 

13.  Хамуляк М.І., староста Суходільського старостинського округу. 

Присутні 16 членів робочої групи. 

Відсутні члени робочої групи: 

1. Березюк О.З., голова постійної комісії з правових питань, інспектор 

виконавчого комітету Бібрської міської ради. 

2. Ястремський Р.Б., староста Ланівського старостинського округу. 

3. Басараб В.І., адміністратор відділу «Центр надання адміністративних послуг». 

4. Лалак І.С., секретар постійної комісії з питань земельних відносин та 

архітектури. 

5. Альфавіцький А.І., голова постійної комісії з питань земельних відносин та 

архітектури. 

6. Шуліковський О.О., депутат Бібрської міської ради. 

7. Трефлер Б.З., представник постійної комісії з економічних питань, фінансів та 

бюджету. 

8. Курдина Б.З., голова постійної комісії з питань житлово-комунального 

господарства. 

Відсутні: 8 членів робочої групи. 

Запрошені: 

Начальник відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради Влах З.С. 

 

Головний бухгалтер відділу освіти  виконавчого комітету Бібрської міської ради 

Радчук Б.Б. 



Головний спеціаліст відділу освіти  виконавчого комітету Бібрської міської ради 

Микитів К.С. 

Начальник відділу культури, туризму, молоді та спорту виконавчого комітету 

Бібрської міської ради Сурмач Л.П. 

Головний бухгалтер відділу культури, туризму, молоді та спорту виконавчого 

комітету Бібрської міської ради Добрянська С.С. 

Начальник соціального захисту населення виконавчого комітету Бібрської міської 

ради Кузик Т.Ф. 

Головний бухгалтер виконавчого комітету Бібрської міської ради  

Христіна К.В. 

Порядок денний: 

1. Представлення робочої групи та ознайомлення  її членів з графіком засідання 

робочої групи з питань формування проекту місцевого бюджету Бібрської міської 

територіальної громади на 2024 рік. 

2. Розгляд розрахункових показників видаткової частини бюджету головних 

розпорядників, розпорядників та одержувачів бюджетних коштів.  

3. Підведення підсумків двох днів засідання робочої групи з питань формування 

проекту місцевого бюджету Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік. 

Слухали:  начальника відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради, 

яка відкрила засідання робочої групи з питань формування проекту місцевого 

бюджету на 2024 рік та ознайомила всіх з основними етапами формування проекту 

бюджету Бібрської міської територіальної громади та затверджені соціальні 

стандарти на 2024 рік. 

Заслухали згідно графіку слухань представників відділу освіти, відділу культури, 

туризму, молоді та спорту, начальника відділу соціального захисту населення 

виконавчого комітету Бібрської міської ради та головного бухгалтера виконавчого 

комітету Бібрської міської ради. 

За результатами аналізу бюджетних запитів та проведених обговорень, встановлено 

дефіцит місцевого бюджету на 2024 року в розмірі 6386,0 тис.гривень. Відповідно 

до п.2 статті 7 Бюджетного кодексу України, місцевий бюджет має бути 

збалансованим, тобто повноваження на здійснення витрат бюджету повинні 

відповідати обсягу надходжень до бюджету на відповідний період. 

Враховуючи вищезазначене вирішили: 

- здійснити перерахунок видатків установ, що утримуються з місцевого 

бюджету, на заробітну плату та нарахування на неї лише на 11 місяців; 

- в закладах освіти здійснювати харчування тільки категорійних дітей; 

- відділу фінансів доопрацювати проект місцевого бюджету Бібрської міської 

територіальної громади на 2024 рік із врахуванням пропозицій, зауважень та 

внесених змін; 

- відділу фінансів подати допрацьований проект місцевого бюджету Бібрської 

міської територіальної громади на 2024 рік на розгляд та схвалення до виконавчого 

комітету Бібрської міської ради. 

Завершення засідання:18.30 

Голова комісії    Роман ГРИНУС 

Заступник голови комісії  Іван ГЛОВАЦЬКИЙ 

Члени робочої групи: 

Орислава СЕНИШИН 

Оксана ДОВГАЛЬ 

Катерина ХРИСТІНА 
Мар’яна НАУГОЛЬНИК 
Ігор СТАХ 



Мирослава ШАРОВСЬКА 

Василина БАСАРАБ 

Володимир ВЛАХ 

Іван ГОРІШНИЙ 

Галина ПЕРУН 
Володимир ПОБЕРЕЙКО 

Ярослав РЕВУЛА 

Софія ТКАЧ 

Мар’ян Хамуляк 

Секретар     Мирослава КОЦЮМБАС 
 


